

§ 1096

Dnr 2015/SN 0197 61

Överenskommelse avseende boendeplatser för asylsökande ensamkommande barn 2016

Socialnämndens förslag till kommunstyrelsen/kommunfullmäktige

1. Föreslå kommunstyrelsen/kommunfullmäktige att godkänna att överenskommelse tecknas med Migrationsverket om 115 platser från 2016-01-15 för ensamkommande asylsökande barn och unga.
2. Föreslå kommunstyrelsen/kommunfullmäktige att godkänna att överenskommelse tecknas med Migrationsverket avseende totalt 32 platser under år 2016 för ensamkommande barn och unga som fått permanent uppehållstillstånd.

Socialnämndens beslut




1. Mötet ajourneras från kl. 20.30 till kl. 20.45.
2. Under förutsättning att kommunstyrelsen/kommunfullmäktige godkänner att överenskommelser tecknas med Migrationsverket så ges förvaltningschefen delegation att teckna överenskommelser om antalet platser.

Särskilt yttrande

Carl-Johan Karlson (S) lämnar särskilt yttrande för de närvarande socialdemokratiska ledamöterna (bilaga).

Protokollsanteckning

Gunilla Andersson (V) hade om hon haft rösträtt yrkat att ordförandens förslag ändras till att socialnämnden föreslår att godkänna att överenskommelsen tecknas med Migrationsverket till totalt 189 platser för ensamkommande asylsökande barn och unga.

Justerandes sign 			Utdragsbestyrkande 
---	---	--	--

Beskrivning av ärendet

Förvaltningen föreslår att Tyresö kommun i första hand ska teckna överenskommelse med Migrationsverket för totalt 115 platser från och med 2016-01-15 och tills vidare tills en ny överenskommelse om annat antal platser tecknas eller att överenskommelsen sägs upp.

Om Tyresö kommun tecknar en första överenskommelse om 115 platser förväntas det av Migrationsverket att kommunen även avser att teckna överenskommelse för resterade 74 platser så att det totala antalet platser blir 189.

Yrkande

Carl-Johan Karlson (S) yrkar att mötet ajourneras.

Peter Söderlund (MP) yrkar att ordförandens förslag ändras till att socialnämnden föreslår kommunstyrelsen att godkänna att överenskommelsen tecknas med Migrationsverket till totalt 189 platser för ensamkommande asylsökande barn och unga.

Gerd Dufberg (M), Peter Freij (M), Anna Lund (KD), Åsa de Mander (L) och Lars-Owe Larsson (C) yrkar bifall till ordförandens förslag.

Beslutsgång

Carl-Johan Karlsons (S) yrkande om att mötet ajourneras bifalls.

Ordförande ställer proposition på Peter Söderlunds (MP) yrkande gällande antal platser för ensamkommande asylsökande barn och unga.

Ordförande ställer proposition på ordförandeförslaget.
Socialnämnden beslutar i enlighet med ordförandeförslaget.

Bilagor

Framställan om överenskommelse.pdf

Informationsbrev fördelningstal.pdf

Tjänsteskrivelse.pdf

Justerandes sign



Utdragsbestyrkande





Särskilt yttrande

Socialnämndens sammanträde den 25 november 2015. Ärende nr 8
Överenskommelse avseende boendeplatser för asylsökande ensamkommande barn
2016

Vi bedömer att det inledningsvis finns skäl att kort rekapitulera beredningen av ärendet. Oppositionen fick del av den aktuella tjänsteskrivelsen, med förslag till beslut, kl. 18.19 på sammanträdesdagen dvs 11 minuter innan sammanträdet i socialnämnden skulle inledas. Förberedelse tiden var alltså förhållandevis kort. Under sammanträdet har sedan bl a följande information framkommit. Tyresö kommun har under eftermiddagen den 25 november fört samtal med staten, genom Länsstyrelsen i Stockholms län, avseende platser under 2016 för ensamkommande barn. Därvid har länsstyrelsen påtalat att det beslut som nu föreligger bör kompletteras med ytterligare beslut i närtid från Tyresö kommuns sida avseende platser. Detta enligt den flerstegsmodell som länsstyrelsen presenterat i dess informationsbrev av den 13 november i år. Konkret innebär det att till nu föreliggande beslut läggs beslut om att Tyresö kommun tecknar överenskommelse med Migrationsverket om *dels* ytterligare 37 platser från och med 1 maj i år *dels* ytterligare 37 platser från och med 1 oktober i år. Länsstyrelsen hade, enligt uppgift, allra helst sett att ett sådant beslut fattats redan den 25 november i år, dvs idag. Beslutet idag om 115 platser leder tillsammans med ytterligare 74 (37+37) platser till att Tyresö uppnår det fördelningstal som föreligger i enlighet med Bilaga (Fastställda fördelningstal på kommunnivå i Stockholms län 2016 Platser för asylsökande ensamkommande barn) om 189 platser för Tyresö kommuns del. Detta är ett försök från länsstyrelsen sida att underlätta för Stockholms läns kommuner att på ett solidariskt sätt överenskomma om anordnande av boende för asylsökande barn utan legal vårdnadshavare i Sverige, s.k. ensamkommande barn. För att länsstyrelsen ska erhålla möjligheter till en framgångsrik planering i denna fråga så krävs så tidiga beslut som möjligt från kommunernas sida.

Det är naturligtvis väsentligt att kommunerna i Stockholms län på ett rättvist och solidariskt sätt tar sig an detta uppdrag. Om några kommuner gör mindre än vad som är en rättvis fördelning så leder detta förstås till att andra kommuner måste göra mer. Över tid är detta inte ett rimligt förhållningssätt. Samtliga partier i den styrande majoriteten har angett att det inom kort kommer att läggas förslag till beslut på socialnämndens bord som innebär att länsstyrelsens intention enligt ovan uppfylls.

För socialdemokraterna i socialnämnden

Carl Johan Karlson



Tyresö kommun
Socialförvaltningen
Håkan Wramner
Utredare

TJÄNSTESKRIVELSE
2015-11-25
1 (4)

Diarienummer
2015/SN 0197 61

Socialnämnden

Utökat mottagande av ensamkommande barn

Förslag till beslut

1. Föreslå kommunstyrelsen att godkänna att överenskommelse tecknas med Migrationsverket om 115 platser från 2016-01-15 för ensamkommande asylsökande barn och unga.
2. Föreslå kommunstyrelsen att godkänna att överenskommelse tecknas med Migrationsverket avseende totalt 32 platser under år 2016 för ensamkommande barn och unga som fått permanent uppehållstillstånd.
3. Under förutsättning att kommunstyrelsen godkänner att överenskommelser tecknas med Migrationsverket så ges förvaltningschefen delegation att teckna överenskommelser om antalet platser.

Socialförvaltningen



Asa Danielsson
Förvaltningschef



Ansa Haapala
Stabschef

Sammanfattning

Socialförvaltningen föreslår, utifrån Migrationsverkets fördelningstal, att Tyresö kommun stegvis utökar mottagandet med 165 platser för asylsökande ensamkommande till totalt 189 platser. Då kommunen tar emot fler än vad som överenskommits är ökningen i praktiken 64 platser.

Beskrivning av ärendet

Ensamkommande asylsökande barn och unga

Med ensamkommande barn avses barn och ungdomar under 18 år som sökt asyl i Sverige utan medföljande förälder eller annan legal vårdnadshavare.

Tyresö kommun har en gällande överenskommelse med Migrationsverket om att kommunen ska hålla 24 boendeplatser tillgängliga för asylsökande ensamkommande barn och unga från 15 år. Kommunen har hittills i år tagit emot 101 ensamkommande vilket är 77 fler än vad som överenskommits.

Överenskommelse om mottagande av ensamkommande barn tecknas med Migrationsverket men det är Länsstyrelserna som förhandlar om antalet platser för mottagande med respektive kommun.

Länsstyrelsen i Stockholms län har gjort en framställan om att en ny överenskommelse ska tecknas för år 2016. Totalt har Länsstyrelsen bedömt behovet av platser i hela länet för år 2016 till 7 355. Skillnaden är stor mellan nuvarande antal platser och behovet av platser. Länsstyrelsen föreslår därför att kommunerna i länet tecknar överenskommelser med Migrationsverket på så sätt att antalet platser under år 2016 ökar succesivt. Kommunerna har därmed möjlighet att planera utökningen av platser i ett antal steg. Överenskommelser kommer att tecknas var för sig stegvis.

Det totala antalet platser för år 2016 som beräknats för Tyresö kommun är 189 vilket är en ökning med 165 mot dagens överenskomna 24 platser. Kommunen tar dock emot fler än vad som överenskommits. I slutet av november finns nu 101 asylsökande ensamkommande i kommunen. De 189 platserna bedöms därför i praktiken innebära en ökning med totalt 88.

Om överenskommelse inte tecknas är det sannolikt att anvisning av platser kommer att ske utan att kommunen har möjlighet att påverka antal och tidpunkt. Ytterligare skäl till att teckna överenskommelse är att Migrationsverket betalar ut en årlig ersättning på 500 000 kronor till de kommuner som har en överenskommelse.

Kommunen ersätts med 1600 kronor per plats och dygn samt ytterligare 300 kronor per dygn om platsen är belagd. Kommunen ersätts också med 31 000 kronor för varje utredning av ensamkommande samt 30 000 kronor då barnet eller ungdomen får permanent uppehållstillstånd.

Förvaltningens bedömning är att antalet asylsökande ensamkommande i kommunen 2016-01-15 kommer uppgå till minst 115. Förvaltningen föreslår därför att Tyresö kommun i första hand ska teckna överenskommelse med Migrationsverket för totalt 115 platser från och med 2016-01-15 och tills vidare tills att ny överenskommelse om annat antal platser tecknas eller att överenskommelsen sägs upp. Överenskommelsen kan upphöra tidigast nio månader efter uppsägning.

Om Tyresö kommun tecknar en första överenskommelse om 115 platser förväntas det av Migrationsverket att kommunen även avser att teckna överenskommelse för resterande 74 platser så att det totala antalet platser blir 189.

Ensamkommande barn och unga med permanent uppehållstillstånd

Ny överenskommelse behöver också tecknas för anordnade av boende för ensamkommande barn och unga som fått permanent uppehållstillstånd. Tyresö kommun har en gällande överenskommelse med Migrationsverket om att kommunen ska hålla 16 boendeplatser tillgängliga.

Det finns behov av att utöka även dessa platser i Tyresö varför förvaltningen föreslår förvaltningen att Tyresö kommun ska teckna överenskommelse med

Migrationsverket avseende totalt 32 platser under år 2016 för ensamkommande barn och unga som fått permanent uppehållstillstånd.

Risikanalyt

Migrationsverkets ersättning bedöms täcka kommunens kostnader under förutsättning att kommunen kan ordna boenden inom ramen för schablonersättningen. Kommunen har under hösten haft svårigheter att ordna fram boendeplatser. Det finns en risk att en del av de kommande placeringarna kan bli dyrare.

Det finns också en risk att den personalresurs som finns inom socialförvaltningen som utreder de ensamkommande och familjehemmen inte räcker till för att klara det utökade mottagandet.

Länsstyrelsen framhåller vikten av att kommunerna har beredskap att ändra i överenskommelsen under det kommande året då osäkerheten i prognosen av antalet ensamkommande är stor. Det kan alltså komma fler eller färre än vad som beräknats.



Datum
2015-11-13

Beteckning
851-32045 - 2015

Till registrator i kommunerna i Stockholms län
Kommunstyrelsens ordförande
Kommundirektör

*kopia har skickats till kommunens kontaktperson
för överenskommelser om mottagande av
ensamkommande barn*

Framställan om överenskommelse avseende boendeplatser för asylsökande ensamkommande barn

Länsstyrelsen vill härmed, med hänvisning till bifogad information om fördelningstal på kommunnivå, göra en framställan om att en ny överenskommelse avseende boendeplatser för asylsökande ensamkommande barn tecknas för 2016.

Ett utkast på överenskommelse har tagits fram och bifogas detta brev. Utkastet saknar antal platser på grund av att det i år rekommenderas att kommunen stegvis utökar antalet asylplatser (se bifogat informationsblad).

Precis som förra året gäller en skyndsam beslutshandling för de kommuner som vill teckna ny överenskommelse och som vill att överenskommelsen ska börjar gälla under januari månad.

För att överenskommelsen ska träda i kraft 1 januari 2016, behöver undertecknad överenskommelse vara Migrationsverket tillhanda senast 8 december 2015. Om kommunen inte hinner till ovanstående deadline, kan överenskommelsen träda ikraft 15 januari, men då behöver undertecknad överenskommelse vara Migrationsverket tillhanda senast 21 december 2015. För att jobba mot dessa datum måste kommunen senast en vecka innan Migrationsverkets deadline kontakta Länsstyrelsen för att påbörja processen med att skriva en ny överenskommelse. Naturligtvis kan överenskommelserna träda ikraft senare, men då ökar sannolikheten för anvisningar (enligt steg 3) utanför överenskomna platser.

Oavsett kommunens planerade starttid, önskar Länsstyrelsen återkoppling på framställan senast den 15 december 2015.

Frågor kring utformningen av den nya överenskommelsen samt den stegvisa ökningen hänvisas till amir.hashemi-nik@lansstyrelsen.se eller per telefon 010-223 1676.

Med Vänlig Hälsning,

Birgitta Hart Carpenter
Enhetschef

Enheten för arbetsmarknad och rättighetsfrågor



Länstyrelsen
Stockholm



Överenskommelse om asylplatser

Överenskommelse om anordnande av boende för asylsökande barn utan legal vårdnadshavare i Sverige, s.k. ensamkommande barn

Omfattning

§ 1 I denna överenskommelse mellan Migrationsverket och Tyresö kommun förbinder sig kommunen att med stöd av 2 § lag (1994:137) om mottagande av asylsökande m.fl. (LMA) anordna boende för ensamkommande barn.

§ 2 Kommunen förbinder sig med stöd av 7 b § förordning (2002:1118) om statlig ersättning för asylsökande m.fl. att hålla XX boendeplatser tillgängliga för ensamkommande asylsökande barn.

Ett ensamkommande barn som beviljas uppehållstillstånd omfattas av denna överenskommelse under en månad från dagen för beviljandet enligt § 8 lag (1994:137) om mottagande av asylsökande m.fl.

§ 3 Kommunen ska omedelbart meddela ledig plats till Migrationsverket.

Ersättningar

§ 4 Kommunen erhåller enligt 7 b § förordning (2002:1118) om statlig ersättning för asylsökande m.fl. ersättning baserat dels på antalet överenskomna platser dels på antalet belagda platser.

Av 2 och 7 b §§ framgår att ersättning för överenskomna platser och belagda platser betalas ut varje kvartal i efterskott av Migrationsverket. Ersättning för belagda platser grundas på kommunens redovisning, se MIGRFS 08/2013.

Den del av de bistånd som enligt 13 § LMA lämnas till en asylsökande och som utgör ersättning för kost och logi ingår i ovanstående ersättningar.

Twist och brott mot överenskommelsen

§ 5 Vid helt eller delvis utebliven prestation får endera part kräva rättelse.

§ 6 Migrationsverket får kräva rättelse om Inspektionen för vård och omsorg i egenskap av tillsynsmyndighet riktar kritik mot den verksamhet kommunen bedriver med anledning av denna överenskommelse.

§ 7 Om rättelse inte påbörjas/sker inom 14 dagar från mottagande av skriftlig uppmaning från endera part eller Inspektionen för vård och omsorg kan överenskommelsen med omedelbar verkan sägas upp.

§ 8 Tvist om denna överenskommelse ska i första hand avgöras genom förhandling mellan parterna och i andra hand vid svensk domstol.

Tider

§ 9 Överenskommelsen löper tillsvidare från och med den 1 januari 2016.

Uppsägning för villkorsändring eller upphörande ska ske skriftligen med följande uppsägningstider:

För villkorsändring 4 månader.

- För upphörande 9 månader.

Om förhandling med anledning av uppsägning för villkorsändring inte är avslutad inom 4 månader från uppsägningdagen anses uppsägningen för villkorsändring vara en uppsägning för upphörande. Detta innebär att överenskommelsen efter 9 månader från uppsägningdagen upphör att gälla.

Denna överenskommelse ersätter tidigare tecknad överenskommelse om anordnande av boendeplatser för asylsökande barn, s.k. ensamkommande barn (Migrationsverkets dnr 7.2-2014-56795) undertecknad den 18 december 2014 respektive den 12 januari 2015.

Denna överenskommelse har upprättats i tre exemplar varav vardera part och länsstyrelse tagit sitt.

Norrköping 2015-.....-.....

Tyresö 2015-.....-.....

För Migrationsverket

För Tyresö kommun

.....
Håkan Ljungberg

Enhetschef bosättnings- och statsbidragsenheten

.....
Tyresö kommun

Stockholm 2015-.....-.....

För Länsstyrelsen

.....
Amir Hashemi-Nik

Utvecklingsledare

Länsstyrelsen i Stockholm



Information om fastställda fördelningstal och överenskommelsearbetet 2016

Migrationsverkets platsbeställning

Migrationsverket har lämnat en platsbehovsberäkning till Länsstyrelserna för 2016 på 40 000 asylplatser för ensamkommande barn. I denna skriver Migrationsverket att åldersspannen i överenskommelserna bör vara så vida som möjligt. Detta för att underlätta anvisande av såväl enskilda barn som grupper av barn med olika åldrar, t.ex. syskongrupper. På grund av längre handläggningstider hos Migrationsverket kommer platserna att omsättas i långsammare takt än tidigare.

Länsstyrelsernas fördelning av asylplatser

Länsstyrelserna har utifrån platsbehovsberäkningen tagit fram länsfördelningstal för samtliga län. Stockholms län har i den nationella fördelningen fått ett fördelningstal på 7 355 asylplatser.

Länsstyrelsen i Stockholm har fördelat dessa platser på kommunnivå enligt länets fördelningsmodell. Se tabell längst ned i detta dokument (sid. 4).

Överenskommelsearbetet 2016

Skilnaden mellan nuvarande överenskomna platser i länet och de nya fördelningstalen är stor. Därför föreslås att kommunerna stegvis utökar antalet platser under 2016. Stegmodellen beskrivs mer utförligt nedan. Beslut i kommunerna kan fattas på det totala fördelningstalet, men ökningen görs stegvis genom ett antal platsöverenskommelser som undertecknas samtidigt och avlöser varandra tidsmässigt. Detta ger kommunerna möjlighet att planera ökningen av platser i ett antal steg under 2016.

Stegmodell

Eftersom samtliga kommuner har fått många anvisningar utanför överenskommelsen under hösten 2015, kan ett första steg (ökning) utgå från det totala antalet asylsökande barn som kommunen har ansvar för idag. Många av de barn som kommit på utvidgade anvisningar under hösten kan alltså belägga plats enligt den nya överenskommelsen. Se nedan exempel.

Exempel för kommun X:

- Kommun X har idag 20 överenskomna asylplatser
- Nytt fördelningstal för 2016 är 150 asylplatser
- Hittills under 2015 har kommunen fått 55 anvisningar utanför överenskommelsen på steg 1 och 4. Utav dessa är 50 barn placerade med ett vård- eller placeringsbeslut och kan därmed belägga en plats i en ny överenskommelse, de övriga 5 är placerade hos närstående eller släktingar (se nedan för mer information om vilka barn som kan belägga en plats)
- I en ny kommande överenskommelse kan därmed 70 platser tas i anspråk

INFORMATIONSBREV

Datum
2015-11-13

- För kommunen återstår det 80 asylplatser att teckna överenskommelse om under 2016, vilket kan ske förslagsvis i en trestegsmodell enligt nedan (80/3)
 - ✓ Steg 1, start 1 januari, 70 (befintliga barn) + 27 (nya platser) = 97 platser. Tidsbegränsad överenskommelse som går ut 31 mars.
 - ✓ Steg 2, start 1 april, ytterligare 27 platser, tidsbegränsad överenskommelse som går ut 30 augusti.
 - ✓ Steg 3, start 1 september, de återstående 26 platserna startar och löper tillsvidare.

Kommunen har då slutligen en överenskommelse på samtliga 150 asylplatser (enligt fördelningstalet) som löper tillsvidare.

Trots den föreslagna stegvisa ökningen, är det viktigt att kommunen har beredskap att ändra i överenskommelsen under året. Detta på grund av osäkerheten i vår omvärld/prognoser. En kontinuerlig dialog med Länsstyrelsen eftersträvas samt möjligheten till att skriva om överenskommelsen baserat på kraftiga upp- eller nedgångar.

Innan stegvis överenskommelse skrivs bör kommunen ta reda på/fundera kring följande:

- Hur många asylsökande barn har kommunen ansvar för idag?
- Hur många av dessa kan belägga plats?
- Hur många överenskommelser (trappsteg) vill kommunen ha 2016? När ska varje trappsteg träda ikraft?
- Antalet platser i varje överenskommelse?

Observera att om en stegmodell ska användas måste samtliga platsöverenskommelser undertecknas samtidigt och de måste avlösa varandra tidsmässigt. Kontakta Länsstyrelsen för frågor om utformningen av dessa steg eller om andra frågor uppstår.

Vilka barn kan belägga plats?

Barn som är asylsökande och som har ett vård- eller placeringsbeslut, oavsett boendeform.

OBS! Barn som kommunen har utrett och fattat beslut om familjehemsplacering/privatplacering enligt 6 kap 1 § SoL kan inte belägga en plats i en asylöverenskommelse. Släkting-/privatplaceringar på Migrationsverkets anläggningsboenden kan inte beläggas enligt 2-3 § § LMA.

Hålltider

Efter årsskiftet "nollställs" stegmodellen och anvisningar görs utifrån de nya fördelningstalen. Precis som förra året gäller en skyndsamt beslutshandling för de

INFORMATIONSBREV

Datum
2015-11-13

kommuner som vill teckna en ny överenskommelse och som vill att överenskommelsen ska börjar gälla under januari månad.

För att överenskommelsen ska träda i kraft 1 januari 2016, behöver undertecknad överenskommelse vara Migrationsverket tillhanda senast 8 december 2015. Om kommunen inte hinner till ovanstående deadline, kan överenskommelsen träda ikraft 15 januari, men då behöver undertecknad överenskommelse vara Migrationsverket tillhanda senast 21 december 2015. För att jobba mot dessa datum måste kommunen senast en vecka innan Migrationsverkets deadline kontakta Länsstyrelsen för att påbörja processen med att skriva en ny överenskommelse. Naturligtvis kan överenskommelserna träda ikraft senare, men då ökar sannolikheten för anvisningar (enligt steg 3) utanför överenskomna platser.

För utformningen av överenskommelser samt tillvägagångssätt, hör av er till kontaktperson enligt nedan.

Kontaktperson

Amir Hashemi-Nik

Utvecklingsledare

Länsstyrelsen i Stockholms Län

amir.hashemi-nik@lansstyrelsen.se

010-223 31676

INFORMATIONSBREV

Datum
2015-11-13

BILAGA

Fastställda fördelningstal på kommunnivå i Stockholms län 2016
Platser för asylsökande ensamkommande barn

Datum: 2015-11-13

Kommun	Fördelningstal asylplatser 2016	Nuvarande överenskommelse	Ökning
Botkyrka	176	20	156
Danderyd	143	19	124
Ekerö	116	17	99
Haninge	278	35	243
Huddinge	353	41	312
Järfälla	187	22	165
Lidingö	189	24	165
Nacka	401	48	353
Norrtälje	222	29	193
Nykvarn	48	9	39
Nynäshamn	117	12	105
Salem	64	11	53
Sigtuna	121	20	101
Sollentuna	239	30	209
Solna	295	33	262
Stockholm	3052	332	2720
Sundbyberg	88	13	75
Södertälje	0	0	0
Tyresö	189	24	165
Täby	301	37	264
Upplands Väsby	154	20	134
Upplands-Bro	83	13	70
Vallentuna	144	20	124
Vaxholm	54	9	45
Värmdö	171	23	148
Österåker	172	23	149
Total	7355	884	6471



Datum 2015-11-25
Tid 18:30–21:00
Plats Myggdalen plan 1 kommunhuset

Beslutande Se närvarolista

Övriga deltagare Se närvarolista

Justeringens plats
och tid 2015-12-01 kl 16:00

Paragrafer 1089 – 1100
2020 - 2021

Sekreterare

Anita Lindbohm

Ordförande

Andreas Jonsson

Justerande

Carl-Johan Karlson

ANSLAG / BEVIS

Protokollet är justerat. Justeringen har tillkännagivits genom anslag.
Observera att anslagstiden inte är samma sak som överklagandetiden.

Organ Socialnämnden
Sammanträdesdatum 2015-11-25
Datum då anslaget sätts upp 2015-12-02
Datum då anslaget tas ned 2015-12-28
Förvaringsplats för protokollet Socialförvaltningens arkiv

Underskrift

Anita Lindbohm

Utdragsbestyrkande

Närvarolista

Beslutande

Andreas Jonsson (M)

Anna Lund (KD)

Carl-Johan Karlson (S)

Gerd Dufberg (M)

Peter Freij (M)

Åsa de Mander (L)

Lars Owe Larsson (C)

Barbro Rådberg (S)

Josefin Brattberg (S)

Thomas Martinsson (S), tjänstgörande ersättare för Bertil Johansson (S).

Peter Söderlund (MP)

Ersättare

Gunilla Johansson (M)

Birgitta Soccorsi (M)

Tony Thorén (L)

Amanda Kennerberg (KD)

Margitha Applegate (S)

Alejandro Ozano (MP)

Gunilla Andersson (V)

Övriga

Anita Lindbohm, Sekreterare, Socialförvaltningen

Åsa Danielsson, Förvaltningschef, Socialförvaltningen


Ansa Haapala, Stabschef, Socialförvaltningen, §§ 1089-1100

Eva Tullander, Tf avdelningschef, Socialförvaltningen

Auli Metsänsalo, Avdelningschef, Socialförvaltningen, §§ 1089-1100

Eva Lindgren, Kvalitetscontroller, Kommunledningskontoret, §§ 1089-1091

Linda Vikman, Kvalitetscontroller, Kommunledningskontoret, §§ 1089-1091

Justerandes sign 			Utdragsbestyrkande
---	---	--	--------------------



Frånvarande

Nicklas Manns (M)

Lars Lagerstedt (C)

Bertil Johansson (S)

Lisa Månsson (MP)

Justerandes sign 			Utdragsbestyrkande
---	---	--	--------------------